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Żużel. Zawodnicy pojadą zorganizowanym
transportem na Nice Challenge w Daugavpils

8 września w Daugavpils rozegrana zostanie II runda Nice Challenge. Po sukcesie
brytyjskiej odsłony cyklu, zawody zostaną przeprowadzone w międzynarodowej
obsadzie. Organizatorzy przygotowali ciekawą formułę logistyczną dla zawodników z
Polski.

 Wojciech Ogonowski
26 Sierpnia 2019, 15:03

Materiały prasowe / Ian Groves / Na zdjęciu: rywalizacja podczas Nice Challenge w Isle of Wight

Kup bilet na wielki �nał TAURON Speedway Euro Championship w Chorzowie! -->> 
 

Polscy zawodnicy, którzy wystartują w tych
zawodach, mają wyłącznie za zadanie
przyjechać do biura Nice Polska w
Pruszkowie, dzień przed zawodami. W
podwarszawskiej miejscowości odbędzie się
przepakowanie sprzętu do zbiorowego
transportu. Każdy zawodnik otrzyma do
dyspozycji samochód osobowy wraz z
kierowcą z Nice. Zorganizowany transport
sprzętu oraz zawodników dotrze do
Daugavpils w sobotę w godzinach
wieczornych. W niedzielę o godzinie 11:00 odbędzie się losowanie silników; o 13:00 rozpocznie
się trening, a o 14:00 start turnieju.

Zobacz także: Tego jeszcze nie było! Zobacz nietypowy wyjazd do prezentacji przed GP
Challenge (wideo)

Zawody zostaną przeprowadzone na standardowych silnikach. Każdy z zawodników otrzyma
przed zawodami dwuzaworowy silnik Jawy, oponę DeliTire oraz olej Fuchs Silkolene. Taka
formuła sprawdzona w młodzieżowych turniejach Nice Cup, ma na celu promowanie
ograniczenia kosztów uprawiania sportu żużlowego oraz próbę wyrównania rywalizacji
sprzętowej. W turnieju udział weźmie 12 zawodników z kilku krajów.

Zobacz także: Fogo Unia Leszno wygrała rundę zasadniczą! Tabela i statystyki PGE Ekstraligi 
 
Po zmaganiach w Daugavpils, planowana jest jeszcze jedna runda Nice Challenge, która
odbędzie się w Tarnowie (14.09.2019). Tam rywalizacja zostanie przeprowadzona w formule
parowej. W lipcu w Wielkiej Brytanii odbyła się pierwsza runda cyklu, która była przeznaczona
głównie dla Brytyjczyków. W niezwykle ciekawych zawodach na torze w Isle of Wight zwyciężył
Steve Worrall.

ZOBACZ WIDEO Żużel. Pogoń Łaguty, skuteczny Holta, świetny Kurtz. Zobacz kronikę 14.
kolejki PGE Ekstraligi[ZDJĘCIA ELEVEN SPORTS]
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